АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04. 2018г                                                                              № 26-па

О внесении изменений в постановление администрации Чулымского сельсовета  от 09.01.2013г № 23-па «Об утверждении Административного регламента на оказание муниципальной услуги  «прием заявлений , документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
  Руководствуясь изменениями внесенными в Закон Новосибирской области от 03.10.2017г № 208-ОЗ  « О внесении изменений в статью 4 Закона Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
 В пункте 2.6 Административного регламента на оказание муниципальной услуги  «прием заявлений , документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Слова «Выписка их домовой книги» дополнить словами « либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина , а также членов его семьи».

Глава Чулымского сельсовета  Здвинского района
Новосибирской области                                Ю.А. Вельбой